I) notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que la parte
actora MAROMEGA S.R.L. CUIT N°30716469448, con domicilio sito en Avenida Aconquija N°2.039,

Yerba Buena, no dio cumplimiento con el pago de planilla fiscal confeccionada en el marco del
presente proceso por la suma de $5.300 (PESOS CINCO MIL TRESCIENTOS) a fin de confeccionar
el debido cargo tributario

   II)Previo a todo tramite a) Pasen los autos al Cuerpo de Contadores Oficiales del Fuero Civil, a
efectos de que informen: 1- Tasa de interés pactada en CONTRATO DE MUTUO, suscripto por el
demandado y obrante en autos;